«Приволжский», которойв архитектурно-строительное

объектовпроектирование, строительство, реконструкция
капитального строительства, размещениерадиотехническихи иных
объектовосуществляетсяпри условии согласования размещенияэтих
объектовс уполномоченным органом, в ведении которогонаходится
аэ о ом.
406 000 (четыреста шесть тысяч) рублей
12 000 двенадцать тысяч блей
385 700 иста восемьдесят пять тысяч семьсот блей

Распоряжениеминистерства имущественных и градостроительных
отношений Астраханскойобласти от 12.09.2023г. N2 921 «О
проведении электронного аукциона на право заключения договора
а енды земельного астка»

[...]

участка определяютсярежимами использования, установленными в

соответствии с иказом Росавиацииот 23.12.2019 N2 1391-П «Об

Начальная цена предмета
аукциона
Шаг аукциона
Размерзадатка

установлении приаэродромнойтерритории аэродрома Астрахань
На иманово ».

489 000 (четыреста восемьдесят девять тысяч) рублей
14 600 (четырнадцать тысяч шестьсот) рублей
464 550 (четыреста шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят)

рублей

ПриложениеУ! 1

ФОРМА ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕВ ЭЛЕКТРОННОЙФОРМЕ
на право заключения договорааренды земельного участка

Заявитель

(Ф.И.О., гражданина, индивидуальногопредпринимателя,
наименование юридическоголица с указаниеморганизационно-правовойформы)